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Opptaksrammer for studieprogram ved NT-fakultetet for studieåret 
2013-2014 
 

 

Opptaksrammer 2013-2014 

NT-fakultetet melder med dette inn de ønskede opptaksrammene for sine studieprogram for studieåret 

2013-2014, og viser til tabellen gitt i vedlegget. Tallene representerer hhv. et minimumsantall, et 

ønsket/optimalt antall studenter og et maksimumstall gitt bl.a. av laboratoriekapasitet. Tabellen omfatter 

årsstudium, bachelorstudier, integrerte 5-årige studier og 2-årige masterstudier (inkludert internasjonale 

program). Under følger spesielle anmerkninger til de ønskede opptaksrammene. 

 

Fakultetet ønsker en ufordelt «buffer» tilsvarende rammen for 2012-2013 på 60 plasser, som kan fordeles 

mellom realfagsprogrammene og de 2-årige masterprogrammene som ikke omfattes av rammen for 

teknologiprogrammene ifm. opptaket. 

 

Oversikt over emner med adgangsbegrensning meldes inn innen 10.01.2013. 

 

Opptakskvalitet 

Fakultetet kan ha kapasitet til å ta opp flere studenter enn hva rammen for inneværende studieår skulle tilsi. 

Imidlertid er vi opptatt av at kvantitet ikke må gå på bekostning av kvaliteten på studenter som tas opp til våre 

program. Fakultetet ønsker derfor ikke at en eventuell økning i antallet studieplasser skal gå på bekostning av 

poengkrav for opptak til samtlige studieprogram. Fakultetet har målsatt en nedre opptaksgrense på 50 poeng 

for sine studieprogram. 

 

Fakultetet ønsker ikke suppleringsopptak til sine studieprogram. 

 

Opptak direkte til studieretninger 

Følgende studieprogram skal ha opptak direkte til studieretningene: 

 Master i kjemi 

 MSc in Biology 

 MSc in Natural Resource Management 

 MSc in Innovative Sustainable Energy Engineering 
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Kvote for norsk-nordiske søkere 

Mange av NT-fakultetets internasjonale program er et tilbud både til norsk-nordiske og internasjonale søkere, i 

flere tilfeller det eneste masterstudietilbudet vi har å tilby studenter på våre bachelorstudieprogram. Av den 

grunn er det viktig at våre angitte kvoter for norsk-nordiske søkere tas hensyn til i opptaksprosessen. Kvote for 

søkere med norsk/nordisk utdanningsbakgrunn til internasjonale program, er oppgitt i program der dette er 

ønsket. Antallet er beregnet ut i fra «Ønsket ramme», og hvis «innvilget ramme» fra Styret avviker fra «Ønsket 

ramme», bes det om at kvoten for norsk/nordisk søkere justeres med angitt brøk for å få et riktig forholdstall 

mellom de ulike søkerkategoriene.  

 

Kvotestudenter – internasjonale søkere 

Et ønsket antall kvotestudenter er angitt for de aktuelle programmene i merknadsfeltet i tabellen. Disse inngår 

som en del av den angitte totalrammen for programmene, og skal inngå som en del av det totale antallet 

internasjonale studenter på programmet.  

 

Våropptak 

Fakultetet ønsker å åpne for at det på noen program åpnes for et opptak til vår semesteret. Opptaket til 

vårsemesteret skal være en del av den totalkvoten som angis. Vi har angitt en minimumsramme for våropptaket 

der vi ønsker opptak til dette semesteret. For internasjonale program gjelder våropptaket kun norsk/nordiske 

søkere. Hvis det er plasser i realfagstudiet ved NT-fakultetet som ikke er fylt etter høstopptaket, kan disse 

overføres til våropptaket der våropptak er angitt som ønskelig. Våropptak er aktuelt for disse programmene:  

 MSc in Biology 

 Master i kjemi 

 MSc in Physics 

 MSc in Environmental Toxicologi and Chemistry,  

 

Opptaksrammer for lektorutdanningen i realfag 

NT-fakultetet er ”bidragsyter” til programmet for femårig lektorutdanning i realfag som IME-fakultetet har 

ansvaret for. NT-fakultetets bidrag består i at noen av programmets emner kommer fra institutter ved NT-

fakultetet og ved at studenter fra programmet utfører arbeidet med sine masteroppgaver ved fakultetets 

institutter. Fakultetets rammer for det siste er ikke innarbeidet i tabellen, men er avklart mellom NT- og IME-

fakultetet. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Anne Borg 

Prodekanus for utdanning 

 

 

Vedlegg:  

Tabell med forslag fra NT-fakultetet til opptaksrammer for studieåret 2013-2014 

 


